

## MATERIALE SANITARE

I.D.: 62648937

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.343,00 RON - 4.343,00 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produs cod U. M Cantitate Pret unitar Valoare fara TVA Valoare TVA 1 ACE 22 G , 0.7\*40MM 900260 BUC 2000 0.13 260 49.4 2 ACE 21 G, 0.8\*40 MM 900192 BUC 2000 0.13 260 49.4 3 MASCA DE OXIGEN CU NEBULIAZATOR ADULTI 2507000C BUC 100 2.77 277 52.63 4 MASCA OXIGEN 1104000F BUC 100 1.99 199 37.81 5 PLASTURE FIXARE BRANULA 8508C BUC 300 0.26 78 14.82 6 PUNGA URINA 2000 ML 90013 BUC 100 1.2 120 22.8 7 BRANULE 22 G 762226M BUC 500 1.17 585 111.15 8 BRANULE 24 G 762240M BUC 500 1.17 585 111.15 9 FASA TIFON10/10 2060 BUC 150 1.22 183 34.77 10 SERINGA 5 ML CU AC 3 COMPONENTE 7057N BUC 5000 0.17 850 161.5 11 SERINGA 2 ML CU AC 3 COMPONENTE 7056N BUC 5000 0.17 850 161.5 12 GAROU AUTOMAT TEXTIL ADULTI 90015 BUC 10 3.5 35 6.65 13 COMPRESE STERILE 10/8 1170 BUC 100 0.61 61 11.59 TOTA GENERAL 4343 825.17

---